

TOPPEVAD BILER ApS

Frydensbergvej 9
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

30/05/2018

Charlotte V. Hald
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOPPEVAD BILER ApS

Frydensbergvej 9

3660 Stenløse

Telefonnummer: 70279939

CVR-nr: 33265433

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

2860 Søborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabes væsentligste aktivitet er køb og salg af automobiler, samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 1.811.767 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 2.157.957.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et uændret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		5.441.469	2.055.376
Eksterne omkostninger		-2.839.998	-1.248.199
Bruttoresultat		2.601.471	807.177
Personaleomkostninger	1	-307.805	-210.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-63.174	-28.476
Resultat af ordinær primær drift		2.230.492	568.608
Andre finansielle indtægter		0	10.755
Øvrige finansielle omkostninger		-4.688	-807
Ordinært resultat før skat		2.225.804	578.556
Skat af årets resultat		-414.037	-46.287
Årets resultat		1.811.767	532.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.811.767	532.269
I alt		1.811.767	532.269

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		9.730.010	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.976	40.452
Materielle anlægsaktiver i alt		9.741.986	40.452
Deposita		0	70.353
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	70.353
Anlægsaktiver i alt		9.741.986	110.805
Fremstillede varer og handelsvarer		3.258.675	1.147.653
Varebeholdninger i alt		3.258.675	1.147.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.375	104.350
Andre tilgodehavender		85.707	122.551
Tilgodehavender i alt		104.082	226.901
Likvide beholdninger		512.967	281.290
Omsætningsaktiver i alt		3.875.724	1.655.844
Aktiver i alt		13.617.710	1.766.649

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Andre reserver			0
Overført resultat		2.077.957	266.190
Egenkapital i alt		2.157.957	346.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274.939	80.124
Skyldig selskabsskat		414.037	46.287
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.770.777	1.294.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.459.753	1.420.459
Gældsforpligtelser i alt		11.459.753	1.420.459
Passiver i alt		13.617.710	1.766.649

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	275000	216800
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	32805	6707
	<u>307805</u>	<u>210093</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	34698	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28476	28476
	<u>63174</u>	<u>28476</u>

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen oplyst.

6. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Charlotte Völcker Hald - egenskab af hovedanpartshaver.